Приложение

к доработанному-2 проекту постановления Государственного Совета Республики Крым "О внесении изменений в Постановление Государственного Совета Республики Крым от 22 октября 2015 года № 796-1/15 "О премиях Государственного Совета Республики Крым, приуроченных к профессиональному празднику — Дню социального работника"

## ПЕРЕЧЕНЬ

постановлений Государственного Совета Республики Крым, подлежащих признанию утратившими силу, приостановлению, изменению или принятию в связи с принятием постановления Государственного Совета Республики Крым "О внесении изменений в Постановление Государственного Совета Республики Крым от 22 октября 2015 года № 796-1/15 "О премиях Государственного Совета Республики Крым, приуроченных к профессиональному празднику — Дню социального работника"

Принятие постановления Государственного Совета Республики Крым "О внесении изменений в Постановление Государственного Совета Республики Крым от 22 октября 2015 года № 796-1/15 "О премиях Государственного Совета Республики Крым, приуроченных к профессиональному празднику — Дню социального работника" не потребует признания утратившими силу, приостановления, изменения или принятия иных постановлений Государственного Совета Республики Крым.

Председатель Комитета Государственного Совета Республики Крым по здравоохранению и социальной политике

А. РУБЕЛЬ